
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

П Р И К А  3

02 сентября 2024 г. № 278 - О

станица Марьянская

О назначении ответственного ли .цац ответственного за организацию 
платны х дополнительных образовательных услуг 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном з^чреждении 
средней общеобразовательной школе № 19

Для обеспечения деятельности то оказанию платных дополнительных 
образовательных услуг и руководствуясь Уставом муниципального бюджет
ного общеобразовательного зарождения средней общеобразовательной шко
лы № 19 п р и к а з ы ь а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию платных дополни
тельных образовательных услуг в муниципальном бюджетном об
щеобразовательном учреждении средней общеобразовательной 
школе № 19 на 2024-2025 учебный год Марусич Ирину Олеговну, 
заместителя директора по УР.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Приказ вступает в силу со дня

'иректор МБОУ OOIIJ № 19 С.Н. Нелюбина

С приказом ознакомлена: 

Марусич И.О.



ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 277-0

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

станица Марьянская

Об организации платных дополнительных образовательных услуг в
МБОУ СОШ №19 

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом РФ от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «О 

защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 года №1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», лицензией на право 

осуществления образовательной деятельности, и руководствуясь Уставом 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №19 п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать в 2024-2025 учебном году дополнительные платные 

образовательные услуги по установленным тарифам (Приложение 1).

2. Установить количество учебных недельных часов обучения по

подготовке учащихся в группах по оказанию платных дополнительных 

образовательных услуг по программе в следующем обьеме:

№
п/п

Наименование
услуги

Уровень
образовательной

программы

Направленность
образовательной

программы

Форма
обучения

дэоки освоения 
образовательно 
й программы

Стоимость 
1 часа 

обучения

Полная
стоимость

услуги

«Скоро в 
школу» 

(предшкольная 
подготовка)

Базовый Социально
педагогическая

О чная
68 часов 
(2 часа  в 
неделю )

163 руб.
00 коп. 

(при напо
лняемости 

группы до 12 
человек)

11084 руб. 
00 коп.

^ ^ ^ ^ д а ^ ^ й т р о л ь  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
0 Ш ' . t4 W \\

ШБОУ Приказ вступает в силу со дня подписание
Ill\ СОШ № 19 / | | |


